
Zase spíš v noci sama

Arakain

Na co myslíš, i když nechceš
Co je s tebou, že neusínáš
Venku něžný kapky deště
Dlažbu laskají a ty vzpomínáš
Na ruce, v který právě měněj se tvý
To, co stíny kreslí po stěnách
Není zrovna nevinný
Tělo máš horký

Zase spíš v noci sama
Co z toho máš, když mě odmítáš
Zase spíš v noci sama
Ty se v sobě vážně nevyznáš

Není smích to, čím se třeseš
Hloupej lesk slzy na řasách
Sladkej hlad, co v sobě neseš
Ztrácí duši v měkkejch peřinách
Zlej skřítek svědomí chce zakázat snít
Představy, co se vrací v ozvěnách
Nejsou zrovna nevinný
Tělo máš horký ...

Zase spíš v noci sama ...

Vždyť můžeš přijít, proč se lekáš
Každou noc trápíš vlastní já
Stačí jen chtít, nač ještě čekáš
Tělo máš horký

Zase spíš v noci sama

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

